
... -r 

eABM J s.r.o. 

Kaprol'O 42/14, Staré MěslO 
110 00 Praha /, é'eská republika 

Tel. +420558 6N 0// 
email: cobm@coblll.CZ 

wwweabm .. cz 

Smlouva o poskytování služeb 
webhostingu a internetových služeb 

Číslo: SH2013074 

eABM, S,I'.O, - dále jen "Poskytovatel" 
Sídlo: 
Pobočka: 
Za stoupena: 
Bankovní spojení: 
IČO: 
DIČ: 
Zápís vOR: 

a 

DISTEP a.S.· dále jako .. Objednatel" 
Sídlo: 
Zastollpella: 

Oprávněn)' zástupce I, pi'·evzetí plnění: 
IČO: 
DiČ: 
Zápís vOR: 

Kaprova 42114, Staré Město. 110 00 Praha 1 
U staré pošty 45.73801 Frýdek-Místek 
Tomášem Musilem, jednatelem společnosti 

24276944 
C Z24276944 
C 200186 veden u Městského s oudu v Praze 

Frj'dek-Místek, Ostravská 961, PSČ 738 Ol 
Ing. Petrem Jonasem, pf-edsedoLl pl-edstavenstva., 

651 38091 
C Z651 38091 
B 1205 vedená II Krajského soudu v Ostravě 

I, 
Předmčt smlouvy 

a) Poskytovatel se toulO sllllouvou 7.<lvazuj0 poskytovat Objednateli služby v ob!clsti registrace a spniv)' doménov)·ch jmcn. 
w0bhostingu, služeb dle spcciJikace v objednávce Objednatele, ktcrá je jako příloha nedílnou součástí této smlouvy a 
y z(tvislosti na aktualnich ccnov}'ch podmínkách Poskytovatele. 

b) Objednatel se touto smlouvou zavazuje. že Z<I poskyltJvané služby řádně uhmdi sjednanou odlllénu ve v)·ši uvedené 
v objednávce Objednatele. ktení je určeníl dohodou smluvních stran, a která byla Objednateli v souladu s všeobecnč 
závazn)'rni právními předpis)' sdě!t":na ph.:cI uzavřením této smlouvy. 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

a) Poskytovatel zajistí pro Objednatel\:! registraci doménového jména nebo dome-novýc.h jmen dle specifikace v objedn<'lyce 
Objcdnntele II subjektľ! oprávněných domé.nové jméno registrovat (jcdn{)�li se o domény druhé úrovně). připadll� z.provol.ní 
doménové jmlSno nebo doménová jména přímo na svém serveru (jedná-Ii se o domény třetlllrovn�), a to v přípaclč, kdy 
Objednatcl tnkto určí prímo \' objednávce (.,registrovat novou dOIll�IlU"). 

b) Jc·li Ob.iednatelem zvolen� doménové jméno obsazel1o jiným uživatelem. zavazuje Sť Poskytovatel neprod Icně informovat 
Objcdnatde a následn� vyvinout maximální součinnost při zisk{mi tohoto jmcna všemi dostupnými a 1cgóJními prostředky a 
cestami. a to na n{Jkl"dy Objednatele. připadne zajistit náhradní doménové jmcno určené Objednatelem, dle rozhodnutí a 
zvaž'eni Objednatele. 

c) Poskytovatel zajistí maximální �oll(innost pf"i pi·cvodu doménového jtnén<l druhé úrOV!lc Objednatele "l. DNS sťrvcru 
nepatřícímu Poskytovateli na DNS scrver Poskytovatele. uréi·Jj takto 01�jeclnatel přímo \' objednúvee C,převésľ existujicí 

strana I 
IČO: 24276944 TEL: + 420 558 644 O II 

DiČ: IČO: 24276944 Bankovní spojení: � 



I 

eABM, S.r.o. 

Kaprova 42//4, Staré i\lIěsto 
110 00 Praha 1, Česká republika 

Tel. +420558644 011 
email: eabm@eabm.cz 

wlVlv.eabm.cz 

doménu"), a je-li Objednatel přímo majitelem převc\děného doménového jména, nebo je majit01em písemně zplnomocněn 
s tímto d01110V)'m jménem nakládat. 

d) Registraci doménového jména fl jeho provoz hradí v plné výši Objednatel nebo Poskytovatel dle specifikace v objednávce 
Objednatele a v zavislosLi na aktuálních cenových pOdmínkách Poskytovatele. 

e) Poskytovatel nenese odpovědnost za porušení pni\' k ochnmným známkám. práv k obchodnímu jménu a jin)!ch práv 
chráněných obecně závaznými právními pi"cdpisy, kterého se dopustí Objednatel užíváním doménového jména. jména 
adresáře, souboru, jména či části databáze nebo e-mailové adresy které jsou již chráněny jako obchodní jméno, jako ochranná 
znamka nebo jill)'m zpt'lsobem chnínény. 

f) Poskytovatel neodpovídá za jakékoliv nároky třetích stran, které byly. jsou nebo budou vzneseny k ochranné známce nebo 
obchodnímu jménu, které mají souvislost S registrovaným doménovým jménem. 

g) Funkčnost a vlastní provoz nadnárodního doménového jmt!na nadřazeného doménovym jménľJm druhého řádu není 
předmětem závazku této smlouvy a Poskytovatel za provoz tohoto doménového jména neodpovídá. 

h) Objednatel odpovídá za uplnost a správnost informací v žádosti O registraci doménového jména vyžadovaných 
registračním subjektem. 

i) Majitelem doménového jména a práv k němu se stává Objednatel nebo subjekt určený Objednatelem. 

j) Poskytovmel zajistí nepřetržit), provoz doménového jména nebo domenov)'ch jmen (tzn. Provoz primárního a 
sekundárního name serveru tak, aby alespOl'l jeden z nich byl vždy funkční a bude schopen zodpovídat dotazy služby DNS, 
pokud ovšem nebude chyba na struně poskytovatele internctového spojení Poskytovateli nebo provozovatele nadřízené 
domény) zřízených pro Objednatele, tj. umožni přístup uživatelll celosvětové počítačové sítě Internet k webovým strunkám 
Objednatele umístčným na webovém serveru Poskytovatele (protokol HlIP) a zajistí provoz. a funkčnost elektronického 
obchodu Objednatele zřízeného na sot1warovém řešení Poskytovatele. a to v rozsahu dle spccifikace v objednávce 
Objednatefe a v závislosti na aktuálních cenových podmínkách Poskytovateh!. 

k) Poskytovatel dále Objednateli umožní pomocí celosvčtové počítačové sítě Internet přístup k adresáři Objednatele 
zřízenému na webovém serveru Poskytovatele (pomoci protokolu FTP) a k webovému rozhraní pro správu elektronického 
obchodu Objednatele postaveném na softwarovém řešeni Poskytovatele (pomocí protokolu 1-1111'). 

I) Poskytovatel poskytne Objednateli oprávnění využívat softwarového řešení pro provoz elektronického obchodu případně 
jiné aplikace poskytovatele 

rn) Poskytovatel poskytne Objednateli veškerou součinnost a maximální úsilí smčřující k tomu, aby softwarové řešení u 
elektronický obchod Objednatele ťllllgovaly bezchybné a v souladu s jejich účelem: možností prodávat zboží a služby pomocí 
veřejné počítačové sítě Internct (pomocí protokolu HTfP). 

n) Poskytovatel je oprávněn odmítnout umístění elektronick)'eh dat Objednatele bez rozdílu podoby a formátu na svém 
webovém nebo dalabázovem serveru, pokud by tato data mohla svým umístčním na jmenovaných serverech poškodit 
Poskytovatele nebo třetí osobu, případně by bninila provozu těchto serverů či tento server nepřiměřeně zatěžovala. 

o) Poskytovatel neodpovíJá za škody vzniklé v dtislcdku činnosti Objednatele či jím pověřené osoby nebo v dúsledku 
nedodržení bezpečnostních standardů obvyklých při používaní celosvětové počítačové sítě Internet, za přerušení poskytování 
služeb dle t�to smlouvy v dllsledku vyšší moci, v prípadě poruchy na zafízen! dodavatel II energií a služeb (cl. energie, 
telekomunikační spojení atp.) a v případě neoprávnéných zásahů třetích osob. 

p) Poskytovatel je opnivněn krátkodobě - nejvýše 24 hod. - přerušit provoz DNS, webového nebo databázového serveru, a to 
i všech těchto serverů společně, zejména z dúvodu nutných úprav, údržby a výměny těch částí systému, které přímo ovlivňují 
poskytování služeb dle této smlouvy. Je�li to možné, informuje Poskytovatel Objednatele o provádění uvedených činností ěi 
jiných činnost! vedoucích k přerušeni poskytování služeb s dostatečným předstihem - minimálně však 24 hod předem. 
Poskytovatel se tímto zavazuje vyvinoul maximúlni úsilí k organizaci těchto činností v pozdních nočních nebo brzkýCh 
ranních hodinách středoevropského času, kdy je provoz v rámei české části celosvětové počítačové s!tě Internet nejslabší. 

r) Objednatel odpovídá za elektronická data umístěná, prezentovaná nebo pi"enášena prostřednictvím svých uživatelských 
přístupľl bez rozdOu podoby a formátu na webovém či databúzovém serveru poskytovatele ve svém adresáti anebo ve svém 
elektronickém obchodě postaveném na softwarovém řešení Poskytovatele. 

strana 2 

IČO: 24276944 TEL: + 420 558 644 O II 

DIČ: IČO: 24276944 Bankovní spojení: ' - -- - ---- . .  -�" ... 



eABM, S.f.O. 

Kaprova 42/14, Staré Město 
110 00 Praha 1, é'eská republika 

Tel, +420558644 Oll 
email: eahm@eabm.cz 

www.eabm.cz 

s) Objednatel se zavazuje. že Poskytovatelem poskytované služby nezneužije k uchovavání, prezentaci nebo prcnosu dat a 
infonnaci ohrožujících bl!zpcčnost suitu, jiný vefcjn)' zájem nebo by byly jinak v rozporu s obecně závaznými právními 
pi"cdpisy. a rovněž. že nebude prostřednictvím Poskytovatelem poskylovan)'ch služeb ucho va val, prezentovat či přenášel dala 
a informace obsahující sexuální tematiku, násili v jakékoliv podobě tl jiná témata v rozporu s dobr)'mi mravy: též webové 
odkazy na takové materiály jsou zakúz{my; v případě porušení tohoto ustanovení je Poskytovatel oprávněn požadovat po 
Objt:Jnatcli jednorázovou smluvní pokutu ve v)'Si 10000 Kč n neodkladnou nápravu stavu: ph opakovant\m poru�el1í tohoto 
ustanoveni je Poskytovatel oprávl1�n tuto smlouvu vypovéd�t z dt"Jvodu podstatného ponJšcní smlouvy. 

t) Objednatel se zavazuje nevyužívat služeb Poskytovatele k wkov}'m činnostem. které by třetí strany jinak obtč7.ovaly, 
případn� narušovaly jejich práva; v případě porušení tohoto ustanowní je Poskytovatel oprávnen požadovat po Objednateli 
jednorázovou smluvni pokutu ve výši 1 0  000 Kt a neodkladnou nápravu stavu: pti opakovancm porušení tohoto ustanovení 
je Poskytovatel oprávněn tuto smlouvu vypověd�1 z důvodu podstatn�ho porušení smlouvy. 

III. 
Tenníny plnční 

a) Objednatel sděli současnč s objednávkou služeb období, pro které služby objednává. 

b) Poskytovatel se zavazuje zprovoznit všechny služby dle specifikace v objednávce Objednatele a v závislosti na aktuólních 
cenových podmínkách Poskytovatele vždy nejpozději do 72 hodin pracovního dne od připsáni Fakturované částky na 
bankovní llčel Poskytovatele. 

c) Doménové jméno druhé úrovnč bude z technologické povahy celosvětové počítačové sítě Internet celosvčtov� pInč 
funkční nejpozději do 7 pracovních dnľl. 

IV, 
Cenové rl platehnl podmínky 

a) Aktuální CCIlOvČ pudmínky Poskytovatele jsou dostupné prostfcdnictvím celosvětove počítačové sítě Internet (protokol 
Hrrp) na webových stránkach s internetovou adresou www.eabm.cz. a jsou platné v okamžiku uzavřeni smlouvy a po celou 
dobu trvání této smlouvy. 

b) Měsíčnl odměna za poskytováni služeb sjednaná v objednávce je splatná dopi'�du. 

c) Objednatel uhradí odmčnu převodem na účet Poskytovatele oproti doručeným úČdním dokladům se splatností 14 dnů. 

d) V případě prodlení Objednatele s úhradou odměn Poskytovateli dle této smlouvy je poskytovatel oprávněn vyúčtovat 
objednateli úrok z prodlení ve výši 0, I % z dlužné částky dennč: dnem splněni peněžního závazku je d�n připsúní částky na 
účet Poskytovatele při bezhotovostní platbě nebo den, kdy byla částka odpovid<l:iící ceny Poskytovateli předána v případě 
plnění v hotovosti. 

e) Jestliže Objednatel přáročí některé z pnramctrických limitlJ využívan)'ch služeb dle specifikace v objednávce Objednatele 
a \' závislosti na aktuálních cenových podmínkúch Poskytovatele, zašle mu Poskytovatel zálohovoll Fakturu pro rozšíření 
těchto služeb tak. aby odpovídaly Objednatelem aktuálně využívanemu rozsahu; Objednatel může upravit využití služeb, 
anebo uhradit zálohovou fakturu se splatností 14 dni; jestlile však Objednatel opakované překročí tyto limity beze zrněny 
rozsahu služeb nebo úpravě využití služeb, je Poskytovatel oprávněn přerušit poskytováni tčchto služeb. 

I) Je�li Objednatel v prodlení s úhradou odměny nebo její části déle než 14 dní, je Poskytovatel oprávněn přenJšit 
poskytování služeb Objednateli. a to až do dne. kdy bude dlužná částka včetně příslušenství uhrazena převodem na bankovní 
účel Poskytovatele. 

g) Obnoveni poskytovnní Objednateli přerušených služeb bude Poskytovatelem zahájeno nejpozději do 72 hodin pracovního 
dne od připsáni t�lkturované částky a manipulačního poplatku za znovuobnoveni přeru�cn)'ch služeb uvedeného v aktuálních 
cenov}'ch podmínkách na bankovní účet Poskytovatele. 

ll) Doba přerušení poskytování služby v souvislosti s prodlením úhrady odm�ny Poskytovateli není chápána jako dúvod 
k reklamaci. 

i) Dojde�li vinou Objednatde k prodlení s úhradou odměny II následnému uvolnění doménového jména Objednatele dalším 
zájemcům o toto doménové jméno, neodpovídá Poskytovatel za pfípadné obsazení tohoto doménového jména včetně 
veškerých možných škod, které tímto obsazením objednateli vzniknou. 

IČO: 24276944 

DIČ: IČO 24276944 

strana 3 

TEL: + d:lQ 558 644 O II 

Bankovní spojení: 7 

1 



eABM, s.r.o. 

Kaprova 42/14, Staré ,',,[ěslo 
I 10 00 Praha I, Česká republika 

Tel. +420558644 Ol I 
email: eabill@eabm.cz 

wwweabm.cz 

j) Žádné další náklady v souvislosti s uzavr'cnim této smlouvy pomoci prostředkll komunikace na dálku nevznikají. 

V. 
Záruky a reklamace 

a) V případě. že dojde vinou Poskytovatele k neplánovanému a řádné neohlášenému výpadku všech řádné uhrazen)'ch služeb 
během 24 hodin více než 60 minut v celku. sníží se mčsíční odměna Poskytovateli o 1/30 I měsíčního poplatku za každý 
takový den; budcwli výpadek delší než 5 kalcnditřnrch dnů. sniži se odměna Poskytovateli o I měsíční poplatek. 

b) Poskytovatel neručí za žádné ztráty finančního. materiálního nebo jiného charokteru Zpllsobené nefunkčností 
poskytovaných služeb a poškozením nebo ztrátou dal. 

VI. 
Oprávněné osoby II kontakty. zplhob komunikace 

a) Jestliže tato smlouva nebo poskytovánI služeb dle specifikace v objednávce Objednatele a v závislosti na aktuálních 
cenových podmínkách Poskytovatele vyžadují jakýkoliv kontakt druhé zc smluvních stran první ze smluvních stran nebo 
opačně. jsou považovány za dostatečné e-mailová nebo písemná komunikClce. 

b) Poskytovatel se zavazuje předával Objednateli důležitá sdělení souvis�jici s touto smlouvou nebo POSk)10váním služeb dle 
specifikace v objednávce Objednatele a v závislosti na Clktuálních cenových podmínkách POSkytovatele vždy primárně 
prostř�dnictvim e-mailové zprávy zaslané na e-mailovou adresu Objednatele uvedenou při objednáni Služby, anebo pozd�ji 
Objednatelem aktualizovanou; Poskytovatel však rovnež nnUe po splnění primární cesty využít navíc sdělení na webov)'ch 
stránkách www.eabm.cz, telefonicky nebo faxově na tel. ncbo faxovém čísle Objednatele uvedeném pri objednání služby, 
ancbo písemně poštou na poštovní adrese Objednatele uvedené pfi objednání služby. 

c) Objednatelmúžc Poskytovntc1c kontaktovat e-1llailem. telefonicky, faxově anebo pls(.!mně. 

d) Objednatel se zavazuje nahláSIt l'>osk)'10vateli ve vlastnlm zajmu a bez zbytečného odkladu veškeré zrnčny v kontaktních 
údajích Objednatele. ke kterým v prúběhu trvúni této smlouvy dojlk. 

VII. 
Ochrann soukromí 

a) Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, kt�ré si sdělily v rámci uzavírání této smlouvy, informace lvofící lento 
obsah a informace, které jinak vyplynou z plnění této smlouvy, zejména informace týkajlcí se provozu jejich informačních a 
počítačových systém I"!, Zllstanoll dle jejich vůle utajeny, a to s v)'jimknmi v této smlouvě uvedenými; lato smlouva má 
důvěrn)' chnrnkter. 

b) S Odnji sdělenými Objednatelem Poskytovateli je tcnlo oprávněn nakládat pouze způsobem odpovídajícím příslušným 
ustanovením zák. č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajli ve znění pozdějších předpisů a Objednatel jejich poskytnut lm 
vyjadfuje souhlas s jejich zpraCOVáním v rozsahu a za účelem, který je v souladu se v�eobecně závaznymi právními predpísy; 
Poskytovatel dále prohlašuje, že je oprávněn dle zák. č. 10112000 Sb. Tyto osobní údaje zpracovávat. 

c) Poskytovatel je oprávněn použít k propagaci vlastních služeb doménové jméno Objednatele s DNS záznamem na DNS 
serveru Poskytovatele nebo včrnou kopii 1 vybrané webové stránky Objednatele umístěné na webovém serveru 
Poskytovatele a vytvořené s pomoci softwnrového rešení Poskytovatele pro elektronick)' obchod, případnč obojí současnč, a 
to za podmínky uvedení obchodního jména ObjcdlH\lde vedle t�cll\o obsahll jnko jejich majitele. 

d) Objednatel souhlasí s tim, ab)' Poskytovatel v zájmu udržen; požadovaných kvalitntivních parametrů POSk)10van)'ch 
služeb a v souvislosti s technologickou povahOU provozu sítě Internet monitoroval provoz svých DNS, webových a 
databázov)'ch serverů včetně I P adres počlulČů konwktuj ících pomocí celosvětové počítačové sítč Internet tyto servery 
Poskytovatele; H dále, aby Poskytovatel tyto informace archivoval a vyhodnocoval, zejména z důvodů technického 
zabezpečení provozu služeb a rozšiřování služeb dle jejich skutečného vYlIžití. 

e) Poskytovatel je oprávněn poskytnout jakékoliv dostupné infonnace o Objednateli a provOZll svých služeb, vč. osobních 
Ůdajll sv)'ch klicnlll, orgánům činným v trestním řízeni. 

I) Některé webové aplikace Poskytovatele moholl ke svému funkčnímu provozu využívat pomocné soubory cookies, které 
ukládají na počítače uživatellJ, kteří tytO webové aplikace nebo jejich části využívají, a to včetnč Objednatele. 

IČO: 24276944 

DiČ: IČO: 24276944 

strana 4 

TEL: + 420 558 644 O I I  

Bankovní spojení: ' 



eABM,5.r.0. 
Kaprova 42/14. Staré Město 

110 00 Praha I, Česká republika 
Tel. +420558644 Oll 
email: eabm@eabm.cz 

wlllw.eabm.cz 

g) Objcdnntel je srozumčn a bczvyhradnč souhlasí s tím, že kažM dOIll�nové jméno zřizcné \' rillllci celosvětové počítačové 
síte Internet. k sobě váže dílčí údaje ojeho ll1í1jiteli, kleré jsou prostfedniclvím t�IO sítč (protokol HTTP)vefejnčdostupné. 

VIII. 
Všeobecné podlllínliy 

n) Tato smlouva se uzavírá na období specifikovanc v objednávce Obj..:dnatele. 

b) Od této smlouvy mM\! kterákoliv ze smluvních stran odstoupit pouze v připadť, že druhá smluvni strana podslatn5111l 
zpúsobem poruší tuto smlouvu. 

c) Smlouvu je možno vypovědět kteroukoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodu s V)'povčdnl lhůtou 3 mčsíce. která 
začíná běžct I. dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovčdi druhé smluvní stranč, přičemž Objednatel, případě 
v5·povědi zjcho strany, není oprávněn požadovat navráceni poměrné části Poskytovoteli uhrazené odmčny za objednané 
služby. 

d) Próvní vztahy smluvních stran, které vypl)'vaji z této smlouvy a nejsou v této smlouvě v)'slovně uvedeny, se fídí 
ustanoveními pfísluŠI1)'ch právních predpisu. 

c) Tato smlouva nabývá platnosti dnr.:m podpisu osobami oprávnčnými jednat za smluvní strany, konkrétně dnem podpisu 
smluvni stranou, která ji podepisuje jako druhá v pofadí. Smluvní strany se dohodly na úpravč vz{!jclllll)'ch práv a povinnosti 
v souladll s touto smlouvou od I. I. 2014. 
t) Tato smlouva múže být měnčna pouze čislovan)'llli dodatky v písemné ťormě, pod sankcí neplatnosti jiných než takov)'ch 
ujednání. 

g) Všechny ujednání II podmínky v této smlouvě se budou vztahovat a budou zá"azné pro právní nástupce pfislušn)'ch 
smluvnrch stran a budou je zavazovat, jako by byli v této smlouvě jmenovani a vyjadřeni: tl kdekoliv je v této smlouvč 
zmínka o některé ze smluvních stran. plati, že zahrnuje a vztahuje se na nástupce takové smluvní strany, stejně jako by byli 
v takovém případě l!vedeni. 

h) Jestliže nčjaků Ihllla., ujednání. podmínka nebo ustnnovení této smlouvy budou prohlášeny soudem za neplatné. ncúčinné 
či nevymáhatclné, zlistane zbytek ustanoven; této smlouvy v pine platnosti a učinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, 
narušen nebo zneplatněn; a smluvní strany se zavnr.ují, ž.e v takové neplatné či nevymáhatelné ustanoven; nahradí jiným 
smluvním ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude platné, účinné a vymahatelné. 

i) Veškeré majetkové spory, které případné nniknoll z této smlouvy. budou urovnany nejprve smírn)/11l jednáním mezi 
smluvními stranami. 

j) K fešeni případných sporú vznikl)'ch z této smlollv)' bude pfíslušn)' obecní soud. 

k) Obě smluvni strany tímto prohlašuji a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky této smlouvy byly dohodnuty mezi 
smluvními stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodn)'ch podmínek a na dúkaz toho pripojují 
své podpisy. 

Příloha: Objednflvka a specifikace služeb 

Dne: 1.1.2014 
u,...:;.�.�, ;U 

J., 

IČO: 24276944 

DIČ: IČO: 24276944 

2-A�M eABM sro 
Kaprova 42/l11 
110 00 Praha I 

,( ,62769 ••• Dle eZ24276944 

Za Poskytovatele 

strana 5 

TEL: + 420 558 644 O I I 

Bankovní spojení: 



Kontaktní osoba objednatele: 

Telefon: 

Mobilní telefon: 

Email: 

Doména: distep.cz 

Hostingová služba: Standanl 

Cena: 126,- Kč 

Platba: 1 x ročně 

Trvání smlouvy: doba neurčitá 

Výpovědní doba: tři měsíce 

Poplatl')': 

Objednávka 
a specifikace služeb 

bez DPH/měsíčně 

manipulační poplatek za předčasné ukončení služby 
reaktivace služby v připadě odstavení 
výše smluvní pokuty při prodlení úhrady 
obnova dat ze zálohy 

IČO: 24276944 

DlČ: IČO: 24276944 

eABM, s.r.o. 
Kaprovcr42//4, Staré Město 

//0 00 Praha /, Česká republika 
Tel. +420558644 0// 
email: eabm@eabm.cz 

www.eabm.cz 

250,-
300,-
790,-
690,-

strana 6 

TEL: + 420 558 644 O I I  

Bankovní spojení: 



webhostingová kategorie: 

webové služby (WWW, FTP): 

diskový prostor: 

přenos dat 

garantovaná dostupnost: 

provoz domény druhého řádu: 

počet domén třetiho řádu: 

dostupnost i bez www: 

počet e-mailových schránek: 

počet e-mailových aliasů: 

e-mailový koš: 

nastavení kvóty e-mailu: 

server příchozí pošty (POP, IMAP): 

server odchozí pošty (SMTP): 

webové rozhraní (WebMail): 

antivirová ochrana příchozi pošty: 

FTP přístup: 

počet FTP kont: 

SQL databáze: 

webové rozhraní pro správu SQL: 

serverové scripty PHP: 

serverové scripty CGI: 

SSL šifrování: 

plánovač úloh (cron): 

modifikace stránek 304, 404, atd.: 

statistiky návštěvnosti: 

zálohování (web, e-maily): 

zálohování (SQL): 

Za Objednatele :  

IČO: 24276944 
DIČ: IČO: 24276944 

eABM, S./'.O. 

Kaprova 42/14, SIC/ré Město 
110 00 Praha 1. Česká republika 

Tel. +-120 j58 644 Ol I 
email: eabm@eabm.cz 

WW\II. eabm. cz 

Standard 

ano 

2 GB 

neomezený traffie 

99,50% 

Ano 

neomezeně 

Ano 

neomezeně 

neomezeně 

Ne 

100MB 

pop.jmenodomeny.ez, imap.jmenodomeny.ez 

smtp.jmenodomeny.ez 

Ano 

Ne 

Ano 

3 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Za Poskytovatele 

-JS..�M eABM sro 
... 

KaprolJd 42/)fI 

IlooOPraha I 

lř /427694' • DiČ CZ2.2759" 

strana 7 

TEL: + 420 558 644 O II 

Bankovni spojení: ' 




